鲁建协装〔2017〕2号
	山东省建筑业协会

山东省建筑业协会

关于开展“2017-2018”年度第一批

中国建筑工程装饰奖推荐工作的通知
各市建筑业协会（联合会）、装饰协会，各会员单位：

根据中国建筑装饰协会《关于开展“2017-2018”年度第一批中国建筑工程装饰奖评选工作的通知》（中装协〔2017〕30号）（以下简称中国装饰奖通知）要求，现将我省推荐工作的有关事项通知如下：

一、关于“2017-2018”年度第一批中国建筑工程装饰奖评选工作的有关事宜，请登录中装新网 www.cbda.cn查询，评选办法和申报表可从上述网站下载。

二、评选工程范围为2015年1月1日至2016年6月30日期间通过竣工验收的工程。

三、申报名额要求：中装协一般会员1个名额，理事单位2个名额，常务理事3个名额，副会长单位5个名额。

四、预检工作由各市协会负责组织。各市协会要认真组织企业学习《中国建筑工程装饰奖评选办法》的要求，严格做好初审推荐工作：

1、确保所报工程法定建设程序手续真实、齐全；

2、确保所报工程体量、规模及其他相关资料符合“评选办法”要求；
3、参加评选装饰奖工程的企业要准备好原始申报资料和现场工程技术资料，以备中装协现场复查。

五、各市协会于2017年6月15日前以市为单位将企业申报工程信息汇总表（详见附件）及企业申报工程资料统一上报省建筑业协会秘书处。

联系人：刘铮

邮  箱：13869196833@163.com

电  话：0531—86195098

地  址：济南市历下区正觉寺小区一区1号517室

附件：中国建筑工程装饰奖申报工程信息汇总表

                       山东省建[image: image1.jpg]

筑业协会

                        2017年5月26日

附件

“2017-2018”年度第一批中国建筑工程装饰奖申报工程信息汇总表

        市

	排序
	工程名称
	主承建单位
	并列承建单位
	工程类别（公装、幕墙、设计）
	开竣工 时间
	工程面积
	工程造价
	工程所在地

- 1 -
- 2 -